5309

[announce:5309] 【検査部】採血管 「C3」「C9」追加のお知らせ

2020/12/15

検査部Alert

2020年 12月 15日

関係各位

検査部部長 長尾 美紀

採血管 「C3」「C9」追加のお知らせ

平素より検査部検体検査業務に、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

このたび、外注検査用の血清採取管「C3」「C9」を追加いたします。

診療科におかれましては、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

● 追加となる容器 (いずれも血清分離剤入り）

　C3：青色ゴムキャップ 3 mL

　　https://www.kuhp.kyoto-u.ac.jp/~kensa/reference/yk/ykimg/c3_large.jpg

　C9：レンガ色ゴムキャップ 8.5 mL

　　https://www.kuhp.kyoto-u.ac.jp/~kensa/reference/yk/ykimg/c9_large.jpg

　「C3」「C9」は容量が異なるのみで内容物は同じです

● 変更日

　2020年 12月 17日（木）夕方　ラベル発行分より

●案内文

　出検実績本数については、以下の案内文をご参照ください。

　http://www.kuhp.kyoto-u.ac.jp/~kensa/reference/item/information/20-p036.pdf

● 置き場所

　検査室1

　https://www.kuhp.kyoto-u.ac.jp/~kensa/reference/material/map/map_laboratory1.jpg

●連絡先

　検査部サポ－トライン (PHS：2147)

　検査部：中西 (PHS：6204)・増田 (PHS：2144)・西山 (PHS：2141)

1 ページ